

## *Pressmeddelande*

2 november 2012

### **Viking Supply Ships finansiella rapport juli-september 2012**

I samband med publiceringen av TransAtlantics delårsrapport för perioden januari-september 2012, publiceras även en separat finansiell rapport gällande Viking Supply Ships, ett av TransAtlantics affärsområden, tillika helägt dotterbolag. Viking Supply Ships har emitterat en femårig icke säkerställd obligation på 300 MNOK på den norska obligationsmarknaden. Obligationen är noterad på Oslo ABM.

TransAtlantic är indelat i två affärsområden: Industrial Shipping med huvudsaklig verksamhet i Östersjön och Nordeuropa via bulk-, container- och RoRo fartyg, samt Viking Supply Ships som är verksamt inom isbrytning och offshore i framförallt arktiska och subarktiska områden. Industrial Shipping har sitt huvudkontor i Göteborg och Viking Supply Ships har sitt huvudkontor i Köpenhamn, Danmark. De koncerngemensamma funktionerna finns samlade i Göteborg.

#### **Viktiga händelser**

- Den totala omsättningen för Q3 2012 uppgick till 279 MNOK, med ett resultat före kapitalkostnader, EBITDA, på 109 MNOK. Ackumulerad omsättning till och med Q3 2012, uppgick till 690 MNOK, med EBITDA 161 MNOK.
- Som förväntat förbättrades Q3 resultaten jämfört med Q2. Resultaten är emellertid fortfarande otillfredsställande och reflekterar en svag spotmarknad för AHTS-flottan samt avsaknad av nya time charter aktiviteter och säsongsprojekt.
- För att förbättra intäktsbasen fokuserar Viking Supply Ships på att öka antal fartyg på time charter kontrakt. Som ett resultat av detta har 3 AHTS-fartyg varit på time charter kontrakt under Q3 jämfört med 1 AHTS-fartyg i början på 2012.
- Medelvärde för utnyttjandegrad av AHTS-flottan i Q3 var 72 % och för PSV-flottan 79 %.
- I omsättningen för tredje kvartalet 2012 ingår 6,8 MNOK för bärgningen av Golden Seas, i enlighet med domen i skiljedomstolen i London.



Den finansiella rapporten återfinns i sin helhet på [www.vikingsupply.com](http://www.vikingsupply.com) samt [www.rabt.se](http://www.rabt.se)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Viking Supply Ships, Christian W. Berg: tele + 45 41 77 83 80.

*Rederi AB TransAtlantic är ett ledande svenskt rederi med huvudkontor i Göteborg samt ett flertal kontor i Europa. TransAtlantic är indelat i två affärsområden; Industrial Shipping och Viking Supply Ships. Bolaget har cirka 850 anställda och omsättningen för 2011 uppgick till MSEK 2 989. Affärsområdet Industrial Shipping är uppdelat i fyra divisioner; Bulk, Container, RoRo Baltic och Short Sea Bulk. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Small Cap. [www.rabt.se](http://www.rabt.se)*

*Informationen är sådan som TransAtlantic är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 november 2012 kl. 08.31.*